

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIŲ SEKRETORIAUS

FUNKCIJOS

Rūpinasi tinkamu techniniu Tarybos, komitetų, kolegijos posėdžių parengimu ir pagalba Savivaldybės tarybos nariams šių posėdžių metu.

Sekretoriauja Tarybos posėdžiuose, komitetų, kolegijos posėdžiuose, atsako už šių posėdžių protokolų rašymą, jų kokybę, autentiškumą, protokolų saugojimą, protokolų viešinimą pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo reikalavimus, protokolų nuorašų išdavimą.

Atsako, kad Tarybos, komitetų, kolegijos posėdžiams reikalinga medžiaga, sprendimų projektai su aiškinamaisiais raštais būtų pateikiami teisės aktų informacinėje sistemoje (TAIS) ir Savivaldybės interneto svetainėje „Teisės aktų projektai“ ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki posėdžio, kita papildomai teikiama medžiaga Savivaldybės tarybos nariams būtų siunčiama elektroniniu paštu – prieš 3 darbo dienas.

Kartu su sprendimo projektu registruoja Tarybos sprendimo pakeitimo arba papildymo lyginamąjį variantą (kai teikiamas), antikorupcinio vertinimo pažymą (kai teikiamos), Savivaldybės administracijos išvadas, kai jos yra būtinos pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą.

Aptarnauja Savivaldybės tarybos posėdžius, komitetus, merą, kiek mero veikla susijusi su Savivaldybės tarybos posėdžiais, rengia Savivaldybės tarybos sprendimų projektus, nagrinėja ir rengia išvadas dėl Savivaldybės tarybos sprendimų projektų.

Pagal kompetenciją rengia Savivaldybės mero potvarkių projektus.

Registruoja Savivaldybės tarybos narių pareiškimus dėl nedalyvavimo posėdyje ir praneša apie tai posėdžio pirmininkui.

Registruoja posėdžio svečius ir prižiūri, kad jie laikytųsi nustatytos tvarkos.

Priima iš Savivaldybės tarybos narių pageidavimus kalbėti, juos registruoja, sudaro eilę ir perduoda posėdžio pirmininkui.

Priima ir registruoja raštiškus Savivaldybės tarybos narių klausimus ir paklausimus Savivaldybės merui ir perduoda juos merui.

Priima iš Savivaldybės tarybos narių kitus raštiškus pareiškimus, pasiūlymus, protestus bei pageidavimus ir perduoda juos adresatams.

Priima Savivaldybės tarybos narių individualias veiklos ataskaitas ir jas skelbia Savivaldybės interneto svetainėje.

Rūpinasi Savivaldybės tarybos, komitetų, komisijų, kolegijos posėdžių protokolavimu ir vertimu, pasirašo Savivaldybės tarybos, kolegijos posėdžių protokolus, atsako už priimtų dokumentų įforminimą ir protokolo sutvarkymą.

Rengia kolegijos posėdžių darbotvarkių projektus ir teikia juos pasirašyti merui.

Informuoja Savivaldybės administracijos direktorių apie tuos posėdyje svarstomus klausimus, kurie yra susiję su Savivaldybės administracijos padalinių veikla.

Registruoja teikiamus Savivaldybės tarybos sprendimų projektus Teisės aktų projektų registre ir ne vėliau kaip artimiausią darbo dieną po registracijos paskelbia Savivaldybės interneto svetainėje.

Skaičiuoja balsus, kai Savivaldybės tarybos nariai balsuoja rankos pakėlimu.

Pildo Savivaldybės tarybos narių darbo laiko apskaitos žiniaraščius.

Atsako už Savivaldybės tarybos narių kontaktinės informacijos, taip pat savivaldybės nuolatinių gyventojų priėmimo laiko, vietos ir bent vieno iš būdų, kuriuo galima su Tarybos nariais susisiekti, paskelbimą Savivaldybės interneto svetainėje.

Vykdo kitas Širvintų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamente posėdžių sekretoriui nustatytas funkcijas ir posėdžio pirmininko pavedimus, susijusius su posėdžio rengimu.

Išdalija dokumentus, skirtus visiems Savivaldybės tarybos nariams, opozicijos lyderiui, kolegijai, komitetams, komisijoms ar frakcijoms ir grupėms.

Atlieka Savivaldybės tarybos Etikos ir Antikorupcijos komisijų atsakingojo sekretoriaus pareigas.

Atsako už Širvintų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 24 ir 108 punktuose nustatytos informacijos pateikimą ir paskelbimą laiku.

Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus.

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI

Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:

išsilavinimas – ne žemesnis kaip aukštasis koleginius išsilavinimas (profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija.